
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

04.02.2025                                                                                                 № 63-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

Об отмене постановления Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 10.06.2022 № 292-п 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    

«Об общих принципах организации местного самоуправления                              

в Российской Федерации», статьями 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации          

от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требованиях                                

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской 

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,                

а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,                   

и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом Павлоградского 

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского 

муниципального района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Администрации Павлоградского муниципального 

района Омской области от 10.06.2022 № 292-п «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета Павлоградского муниципального 

района Омской области юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям на финансовое обеспечение расходов в целях 

организации предоставления услуг сотовой связи (подвижной 

радиотелефонной связи) в населенных пунктах Павлоградского 

муниципального района Омской области» отменить. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Павлоградского муниципального района Омской области                                     

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     

за собой. 

 

 

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов 

 


